1/19/23, 10:45 PM Fotofiniss

Velokross Balozi 2022, 4. posms

REZULTATI PA DISTANCEM
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4. STARTS 6 APLI (18 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

11 1  VirieSi sporta klase Rolands Burcevs 6 0:54:29.6 19.8 MTB Garkalne
(2003.dz.g. un vecaki)

2 180 2 VirieSisporta klase Martins Purins 6  0:54:33.5 +0:03.9 19.8 DAKO-
(2003.dz.g. un vecaki) Ziemelvidzeme

3 7 3 VirieSi sporta klase Konstantins Smotrovs 6 0:54:34.2 +0:04.6 19.8 eBIKE

(2003.dz.g. un vecaki)

4 6 4 VirieSi sporta klase Jékabs Jaunslavietis 6 0:55:.09.6 +0:40.0 19.6 ZZK
(2003.dz.g. un vecaki)

5 34 5 \Viriesi sporta klase Kaspars Kipurs 6 0:55:09.8 +0:40.2 19.6 Ebike
(2003.dz.g. un vecaki)

6 19 6 VirieSi sporta klase Artis Bisnieks 6 1:00:48.8 +6:19.1 17.8 -
(2003.dz.g. un vecaki)

4. STARTS 5 APLI (15 KM)

V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 77 1  VirieS§i MASTER 2 Janis Teiviss 5 0:45:42.8 19.7 Virsotne/MARMOT
(1978.-1982.dz.g.)

2 30 1 VirieS$i MASTER 1 Normunds  Griestins 5 0:46:38.6 +0:55.7 19.3 Erica Synths
(1983.-1987.dz.g.)

3 137 1 VirieSi amatieri Raivis Indevics 5 0:47:11.6 +1:28.8 19.1 Velo Saldus
(1988.-2003.dz.g.)

4 323 2 \VirieSi amatieri Aivars Skridulis 5 0:47:41.1 +1:58.3 18.9 Veloprofs.lv
(1988.-2003.dz.g.)

5 35 3 VirieSi amatieri Martins Kleinhofs 5 0:47:46.9 +2:.04.1 18.8 Velotrenini.lv
(1988.-2003.dz.g.)

6 114 1 Ajuniori Rihards Reinfelds 5 0:48:11.4 +2:28.6 18.7 KNSS
(2004.-2005.dz.g.)

7 57 2 Virie$i MASTER 2 Andis Mion&inskis 5  0:48:17.2 +2:34.4 18.6 MRRIpo
(1978.-1982.dz.g.)

8 115 3 VirieSi MASTER 2 Normunds MilcCs 5 0:48:18.3 +2:35.5 18.6
(1978.-1982.dz.g.)

9 326 2 Virie$i MASTER 1 Viktors Nerugals 5  0:49:30.6 +3:47.8 18.2 eBIKE
(1983.-1987.dz.g.)
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Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

10 100 1  VirieSi MASTER 3 Edgars Kalnins 5  0:49:451 +4:.02.3 18.1
(1973.-1977.dz.g.)

11 177 3 VirieSi MASTER 1 Juris Kratins 5 0:51:03.0 +5:20.2 17.6 MTB Garkalne
(1983.-1987.dz.g.)

12 110 2  VirieSi MASTER 3 Ints Lérme 5 0:51:12.6 +5:29.8 17.6 Dako-Zieme|vidzeme
(1973.-1977.dz.g.)

13 59 4  VirieS§i MASTER 2 Raivo Sarkanabols 5 0:51:25.2 +5:42.4 17.5 MRRipo
(1978.-1982.dz.g.)

14 398 4  VirieSi MASTER 1 Jurgis Zukas 5 052592 +7:16.3 17.0
(1983.-1987.dz.g.)

15 182 3  VirieSi MASTER 3 Maris Slapins 5 0:53:15.3 +7:32.5 16.9
(1973.-1977.dz.g.)

16 211 1  VirieSi MASTER 4 Ansis Mezulis 5 0:53:44.4 +8:.01.6 16.7 Jirmala
(1968.-1972.dz.g.)

17 202 4  VirieSi MASTER 3 Janis Bruaklis 5 0:54:09.2 +8:26.3 16.6 MTB Nica
(1973.-1977.dz.g.)

18 122 5 VirieS§i MASTER 1 Ivo Cauka 5 0:54:22.8 +8:40.0 16.6 Riga

(1983.-1987.dz.g.)

19 28 5 VirieSi MASTER 3 Raimonds  Brokans 5 0:55:00.6 +9:17.8 16.4 NN Sporta Klubs
(1973.-1977.dz.g.)

20 316 4  VirieSi amatieri Kaspars Serzans 5 0:55:28.4 +9:45.6 16.2 MTB Garkalne
(1988.-2003.dz.g.)

105 5 VirieSi MASTER 2 Marcis Tilko 5 0:55:29.7 +9:46.9 16.2 Ritenvasara
(1978.-1982.dz.g.)

22 390 6 VirieSi MASTER 3 Maris Trepsa 5  0:55:229.9 +9:47.1 16.2 MTB Garkalne
(1973.-1977.dz.g.)

23 187 6  VirieSi MASTER 2 Aivars Gaidlazda 5  0:56:32.2 +10:49.4 159 Ritenvasara
(1978.-1982.dz.g.)

24 159 6  VirieSi MASTER 1 Raivo Reigass 4 0:47:21.1 +1:38.3 152 Agenskalna Smuli
(1983.-1987.dz.g.)

25 136 5 VirieSi amatieri Aleksejs Parusevs 4 0:47:53.5 +2:10.7 15.0
(1988.-2003.dz.g.)

26 389 7 \VirieSi MASTER 2 7777 7777 4 0:47:57.5 +2:14.7 15.0

(1978.-1982.dz.g.)

27 160 8 Viriedi MASTER 2 Ivars Steinbergs 4  0:48:46.7 +3:03.8 14.8 Agenskalna Smuli
(1978.-1982.dz.g.)
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V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

28 71 9  VirieSi MASTER 2 Kaspars Kasparsons 4 0:49:18.3 +3:35.5 14.6 MTB Garkalne
(1978.-1982.dz.g.)

29 92 7  Virie§i MASTER 1 Valérijs Svincovs 4  0:49:21.8 +3:39.0 14.6
(1983.-1987.dz.g.)

30 26 2 \VirieSi MASTER 4 Atis Nelke 4  0:50:01.2 +4:18.3 14.4 MTB Garkalne
(1968.-1972.dz.g.)

31 155 3 VirieSi MASTER 4 Vidvuds Ziedin$ 4  0:50:27.4 +4:446 14.3 elpo
(1968.-1972.dz.g.)

32 257 8 Virie§i MASTER 1 Janis Leontiks 4  0:52:08.6 +6:258 13.8
(1983.-1987.dz.g.)

33 68 4 VirieSi MASTER 4 Didzis Poreiters 4 0:54:22.6 +8:39.8 13.2
(1968.-1972.dz.g.)

34 391 10 Virie$i MASTER 2 Atis Blims 4 0:56:51.4 +11:08.6 12.7
(1978.-1982.dz.g.)

35 131 5 VirieSi MASTER 4 Raimonds  Rubikis 4 0:59:39.6 +13:56.8 12.1
(1968.-1972.dz.g.)

36 81 2 Ajuniori Kristians Gunne 2 0:22:07.6 16.3 KNSS/Goldingen
(2004.-2005.dz.g.) Markuss Cycling Club

4. STARTS 4 APLI (12 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 27 1 Sievietes sporta klase Evelina Ermane- 4 0:41:44.3 17.2 Giant and Live
(2003.dz.g. un vecakas) Marcenko Team Latvia

2 32 2 Sievietes sporta klase Renate Rodionova 4 0:41:55.7 +0:11.3 17.2 AdaZiVelo
(2003.dz.g. un vecakas)

3 36 3 Sievietes sporta klase Anita  Antone 4 0:42:03.2 +0:18.9 17.1 Latvian Cycling
(2003.dz.g. un vecakas) Girl

4 5 4  Sievietes sporta klase Lauma Cernevska 4  0:46:33.1 +4:48.7 155

(2003.dz.g. un vecakas)

5 12 5 Sievietes sporta klase Diana  Spiridovska 4 0:49:00.2 +7:15.8 14.7 ZZK
(2003.dz.g. un vecakas)

3. STARTS 3 APLI (9 KM)

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2022-4-posms/rezultati 4/11



1/19/23, 10:45 PM Fotofiniss

V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav

1 300 1 VirieSi MASTER 5 Dainis Gulbis 3 0:30:29.9 17.7
(1963.-1967.dz.g.)

2 31 2 VirieSi MASTER 5 Sergejs Rodionovs 3 0:32:489 +2:189 16.5 AdaziVelo
(1963.-1967.dz.g.)

3 216 1 VirieSi MASTER 6 Janis Kalnins 3 0:34:42.6 +4:12.6 15.6 LiVelo Zelta
(<1962.dz.g.) Zeme

4 91 1 Sievietes MASTER 3-4 Aiga Paegle 3 0:34:50.9 +4:20.9 15.5 MTB Garkalne
(1968.-1977.dz.g.)

5 98 2 \VirieSi MASTER 6 Viktors Baumanis 3 0:36:06.4 +5:36.4 15.0 Latvello
(<1962.dz.g.)

6 260 3 VirieSi MASTER 6 Janis Véjons 3 0:36:26.5 +5:56.5 14.8
(<1962.dz.g.)

7 281 4 VirieSi MASTER 6 Viesturs  Birkants 3 0:37:08.3 +6:38.3 14.5 NN Sporta klubs
(<1962.dz.g.)

8 306 5 VirieSi MASTER6 Olafs Stelps 3 0:37:20.7 +6:50.7 14.5 KS Sporta klubs
(<1962.dz.g.)

9 29 6 \VirieSiMASTER 6 Normunds Stelps 3 0:37:31.5 +7:01.5 14.4 DREMEL
(<1962.dz.g.)

10 267 1  Sievietes MASTER 1-2 Jolanta Ermane- 3 0:38:00.2 +7:30.2 14.2 Motosports
(1978.-1987.dz.g.) Marcenko Racing Team

11 96 2 Sievietes MASTER 1-2 Liga Actina 3 0:38:51.3 +8:21.3 13.9 LiVelo/ Zelta
(1978.-1987.dz.g.) Zeme

12 167 3  VirieSi MASTER 5 Guntis Kazaks 3 0:39:11.7 +8:41.7 13.8
(1963.-1967.dz.g.)

13 168 2 Sievietes MASTER 3-4 llze Kazaka 3 0:40:52.2 +10:22.2 13.2 Latvian Cycling
(1968.-1977.dz.g.) Girls

14 205 7 VirieSi MASTER 6 Edmunds Spigovskis 3 0:45:04.6 +14:34.6 12.0 Nav nekada
(<1962.dz.g.) steiga

15 315 3  Sievietes MASTER 3-4 Ulla Freiberga 3 0:45:29.3 +14:59.3 11.9 Balozi

(1968.-1977.dz.g.)

16 393 3 Sievietes MASTER 1-2 Indra Radomiske 3 0:49:28.2 +18:58.2 10.9 MTB Nica
(1978.-1987.dz.g.)

3. STARTS 2 APLI (6 KM)
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Num VG Grupa

203

178

148

261

172

171

.

Viriesi iesacgji (2006.dz.g. un
vecaki)

VirieSi iesacéji (2006.dz.g. un
vecaki)

VirieSi iesacéji (2006.dz.g. un
vecaki)

Viriesi iesacgji (2006.dz.g. un
vecaki)

Sievietes iesacéjas (2006.dz.g.

un vecakas)

Sievietes iesacéjas (2006.dz.g.
un vecakas)

2. STARTS 3 APLI (9 KM)

V Num VG Grupa

1

2

252
227
263

265

1

2

B jauniesi (2006.-2007.dz.g.)
B jauniesi (2006.-2007.dz.g.)
B jauniesi (2006.-2007.dz.g.)

B jauniesi (2006.-2007.dz.g.)

2. STARTS 2 APLI (6 KM)

V Num VG Grupa

1T 174 1
2 258 2
3 307 1

B jaunietes (2006. -2007.dz.g.)

1. STARTS 2 APLI (6 KM)

V. Num VG Grupa

1

103

1

Vards Uzvards

Igors  Vedmeckis

Salvis Skaistais

Aivars Bulins

Nauris Zukas

Inga  Valtere

Inese Vingre

Vards Uzvards
Gustavs Gidrevics
Georgs Borosenk

Ingus  Sterns

Fotofiniss

Apli Laiks +/-

2

0:21:58.2

0:24:49.8 +2:51.6

0:25:02.6 +3:04.4

0:25:46.8 +3:48.6

0:31:15.6 +9:17.4

km/h

16.4

14.5

14.4

14.0

11.5

0:36:37.6 +14:39.4 9.8

Apli Laiks +/-

3

o 3

Arsenii  Kulesnikov 2

Vards

Amanda Reilija

B jaunietes (2006. -2007.dz.g.)  Elizabete

A juniores (2004.-2005.dz.g.) Ramona
Vards Uzvards

C zeni Helvijs Kancers

(2008.-2009.dz.g.)
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0:30:18.4

0:33:06.2 +2:47.7

km/h Parstav

17.8

0:33:34.1 +3:15.7 16.1

0:33:09.9 +2:51.5

Uzvards Apli Laiks

Zarina

2 0:22:21.3

+/-

Parstav

Scarlight Movistar

Team

Ritenvasara

Ritenvasara

Selonia

16.3

Velo Saldus

KS Sporta klubs

109 RRS

km/h Parstav

16.1

Millere 2 0:24:17.5 +1:56.2 14.8

Poreitere 2

Apli

2

Laiks +/-

0:18:41.8

km/h

0:25:16.4 +2:55.0 14.2

Parstav

BRN
KNSS

Poreiteri

19.3 BELO Cycling

Project
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num VG Grupa

149 2 Czeéni
(2008.-2009.dz.g.)

151 3 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

306 4 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

253 5 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

399 6 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

394 7 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

214 1 D zéni
(2010.-2011.dz.g.)

176 2 D zeni
(2010.-2011.dz.g.)

196 8 Czeni
(2008.-2009.dz.g.)

64 9 Czeéni
(2008.-2009.dz.g.)

142 10 C zéni
(2008.-2009.dz.g.)

395 3 Dzeni
(2010.-2011.dz.g.)

397 11 Czéni
(2008.-2009.dz.g.)

147 4 D zeni
(2010.-2011.dz.g.)

65 12 C zeéni
(2008.-2009.dz.g.)

243 5 D zéni
(2010.-2011.dz.g.)

89 13 Czéni
(2008.-2009.dz.g.)

132 6 D zéni
(2010.-2011.dz.g.)

Vards

Alvils

Alvis

Matiss

Kristers

Roberts

Kristers

Jurgis

Oskars

Kristers

Ric¢ards

Adrians

Emils

Eduards

Mikelis

Everts

Marts

Henrijs

Markuss

Bogdans

Uzvards

Péetersons

Zarins

Raginskis

Straubergs

Zukas

Freinats

Strauhmanis

Karlsons

Hansons

Poreiters

Lorencs

Eihmanis

Luza

Bulins

Poreiters

Ganzburgs

Kalnins

Virsuta
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Fotofinigs

Apli Laiks

2 0:19:12.4
2 0:19:23.3
2 0:19:48.4
2 0:20:02.6
2 0:20:07.8
2 0:20:18.5
2 0:20:51.2
2 0:21:09.6
2 0:21:22.2
2 0:22:239
2 0:22:30.6
2 0:23:14.1
2 0:23:15.7
2 0:25:42.4
2 0:26:10.5
2 0:27:53.2
2 0:29:13.9
2 0:29:433

+/-

+0:30.5

+0:41.5

+1:06.6

+1:20.8

+1:26.0

+1:36.7

+2:09.4

+2:27.8

+2:40.4

+3:42.1

+3:48.8

+4:32.2

+4:33.9

+7:00.6

+7:28.7

+9:11.4

+10:32.0

+11:01.5

km/h

18.7

18.6

18.2

18.0

17.9

17.7

17.3

17.0

16.8

16.1

16.0

15.5

15.5

14.0

13.8

12.9

12.3

121

Parstav

Ritenvasara

Kekavas NSS

Engures sportam

Belo Cycling project

Engures sportam

Kekavas NSS

Kekavas NSS

BELO Cycling
Project

Kekavas NSS

Kekavas NSS

RRS Dzirciems /

Ritenvasara

Kekavas NSS

RRS

7M1
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20

21

22

23

24

25

BERNU 1. DISTANCE (0.25 KM)

Num VG Grupa

212

262

186

392

259

224

1

V Num VG Grupa

1
2

BERNU 2. DISTANCE (0.25 KM)

129
219
384
276
162
383
312

388

1
2

Vards Uzvards

D meitenes Grieta Kreita
(2010.-2011.dz.g.)

D zéni Pavels Matvejevs
(2010.-2011.dz.g.)

D zéni Gustavs  Gaidlazda
(2010.-2011.dz.g.)

D meitenes Marta Radomiske
(2010.-2011.dz.g.)

D meitenes Nonna Vlasenko
(2010.-2011.dz.g.)

D zeéni Mareks Kalgjs
(2010.-2011.dz.g.)

Vards

VB1 zéni (2019.dz.g. un jaunaki) Illja
VB1 zéni (2019.dz.g. un jaunaki) Everts
VB1 zéni (2019.dz.g. un jaunaki) Mikelis
VB1 zéni (2019.dz.g. un jaunaki) Mikelis
SB1 meitenes (2019.dz.g. un jaunakas) Rita
SB1 meitenes (2019.dz.g. un jaunakas) Emilija
SB1 meitenes (2019.dz.g. un jaunakas) Veronika
VB1 zeéni (2019.dz.g. un jaunaki) Pauls

V Num VG Grupa

1

2

BERNU 3. DISTANCE (1 KM)

334

320

1

1

VB2 zéni (2018.dz.g.)

SB2 meitenes (2018.dz.g.)

Vards
Henrijs

Amanda Melanija
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Fotofiniss

Apli Laiks

2 0:29:44.8

2 0:31:00.4

2 0:31:03.9

2 0:32:26.7

2 0:33:41.5

2 0:35:11.7

Uzvards
Mozins
Bérzins
Puga
Lapsa
Kalgja
Broka
Ratinika

Skridulis

Uzvards
Smildzins

Roze

Apli
1
1

Apli
1

1

+/-
+11:03.0

+12:18.6

+12:22.1

+13:44.9

+14:59.7

+16:29.8

Laiks

0:01:31.1
0:01:46.9
0:02:06.0
0:02:18.1
0:02:24.4
0:02:24.5
0:02:35.4

0:03:35.6

Laiks

0:01:47.7

km/h Parstav

12.1

11.6

11.6

11.1

10.7

10.2

+/-

+0:15.7

KNSS

RRS

RRS alfa

MTB Nica

RRS

km/h Parstav
9.9

8.4  Nav

+0:34.8 7.1

+0:46.9
+0:53.2
+0:53.3
+1:04.2 5.8

+2:04.5

+/-

6.5
6.2
6.2
Velomens

4.2

km/h Parstav

8.4

0:03:19.6 +1:31.9 4.5
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10

11

12
13

14

Num VG Grupa

128 1

197 1

184 2

372 3

266 4

126 2

200 5

371 3

225 6
75 4

382 5

255 7
5 6

385 7

273

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)
VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)
VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)
VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

VB3 zéni (2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

SB3 meitenes
(2016.-2017.dz.g.)

VB3 z&ni (2016.-2017.dz.g.)

BERNU 4. DISTANCE (1 KM)

Num VG Grupa

175 1

86 1

90 2

297 3

SB5 meitenes
(2012.-2013.dz.g.)

VB5 zéni
(2012.-2013.dz.g.)

VB5 zéni
(2012.-2013.dz.g.)

VB5 zéni
(2012.-2013.dz.g.)

Fotofini§s

Vards Uzvards Apli Laiks
Laura Incenberga 1 0:03:24.0
Artars Hansons 1 0:03:33.9
Alberts Gaidlazda 1 0:03:57.0
Toms Matisovs 1 0:04.08.7
Deniss Matvejevs 1 0:04:09.2
Elina Lina Purviske 1 0:04:52.3
Janis Kalnins 1 0:05:08.1
Alise Matisova 1 0:05:24.8
Agris Kal€js 1 0:05:53.0
Liba Teivisa 1 0:06:20.3
Ance Avotina 1 0:07:57.0
Austrums Mezsargs 1 0:08:16.5
Lote Alksne 1 0:08:19.7
Polina ParuSeva 1 0:09:09.3
Renars Kucs 1 0:05:22.7

ouT

Vards Uzvards Apli Laiks
Milena Karlsone 1 0:04:46.4
Adrians Purlaurs 1 0:04:46.9
Emils Lacis 1 0:04:48.6
Toms Knostenbergs 1 0:05:08.3
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+/-

+0:09.9
+0:32.9
+0:44.6
+0:45.1

+1:28.2

+1:44.1

+2:00.7

+2:29.0
+2:56.2

+4:32.9

+4:52.5

+4:55.7

+5:45.2

+/- km/h

12.6

+0:00.4 12.5

+0:02.1 12.5

+0:21.8 11.7

km/h Parstav

17.6 Ritenvasara

16.8 Ritenvasara
15.2 Ritenvasara
14.5
14.4

12.3

10.2

9.5 Ritenvasara

7.5

7.2
7.2

6.6

11.2 Balozi

Parstav

Kekavas NSS

KEKAVAS NSS

LMTB

91
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Num VG Grupa

195 4  VB5 zéni
(2012.-2013.dz.g.)

198 2 SB5 meitenes
(2012.-2013.dz.g.)
76 3  SB5 meitenes
(2012.-2013.dz.g.)
185 5 VB5zeéni
(2012.-2013.dz.g.)
400 6 VB5zeni
(2012.-2013.dz.g.)
231 7 VB5zeéni
(2012.-2013.dz.g.)
106 1 SB4 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)
331 8 VB5zeni
(2012.-2013.dz.g.)
93 1 VB4 zeni
(2014.-2015.dz.g.)
333 2 VB4 zeni
(2014.-2015.dz.g.)
217 2 SB4 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)
117 9 VB5zeni
(2012.-2013.dz.g.)
145 10 VB5 zeéni
(2012.-2013.dz.g.)
188 3 SB4 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)
85 11 VB5 zeni
(2012.-2013.dz.g.)
264 3 VB4 zéni
(2014.-2015.dz.g.)
280 4 SB5 meitenes
(2012.-2013.dz.g.)
209 4 VB4 zeni

(2014.-2015.dz.g.)

Vards

Tomass

Katrina

Tina

Riadolfs

Gustavs

Viesturs

leva

Silvija

Ralfs

Olivers

Olivers

Laura

Fricis

Raieners

Laima

Ernests

Dominiks

Lada

Ri¢ards

Uzvards

Pekuss

Hansone

Teivisa

Gaidlazda

Visnevskis

Krieving

Tilko

Slaide

Kotlers

Silis

Kalnina

Kreits

Kims

Gaidlazda

Zvirbulis

Ozols

Lavrentjeva

Ganzburgs

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2022-4-posms/rezultati

Fotofinigs

Apli Laiks

1 0:05:11.0
1 0:05:13.0
1 0:05:16.2
1 0:05:16.4
1 0:05:17.2
1 0:05:20.8
1 0:05:21.7
1 0:05:43.5
1 0:05:43.9
1 0:05:48.5
1 0:05:50.1
1 0:05:51.0
1 0:05:55.4
1 0:06:03.6
1 0:06:04.2
1 0:06:05.7
1 0:06:13.3
1 0:06:13.3

+/-

+0:24.5

+0:26.5

+0:29.7

+0:29.9

+0:30.7

+0:34.3

+0:35.2

+0:57.0

+0:57.4

+1:02.0

+1:03.6

+1:04.5

+1:08.9

+1:17.1

+1:17.7

+1:19.2

+1:26.8

+1:26.8

km/h Parstav

11.6

11.5

10.5

10.5

10.3

10.3

10.3

10.1

9.9

9.9

9.8

9.6

9.6

KEKAVAS NSS
BELO Cycling
Project
Ritenvasara

RRS alfa

RRS

Ritenvasara

Kekavas NSS

KNSS

KEKAVAS NNS

Ritenvasara

KEKAVAS NSS

Kekavas NSS

RRS

Veloprofs.lv
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23

24

25

26

27

28

29

Num VG Grupa

226 5 SB5 meitenes
(2012.-2013.dz.g.)

387 4 SB4 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

279 5 VB4 zéni
(2014.-2015.dz.g.)

69 6 VB4zeni
(2014.-2015.dz.g.)

254 5 SB4 meitenes
(2014.-2015.dz.g.)

157 7 VB4 zéni
(2014.-2015.dz.g.)

386 8 VB4 zeni
(2014.-2015.dz.g.)

Vards

Elza

Karolaina

Kreits

Reinis

Roze

Gustavs

Huaberts

Uzvards

Kalgja

Druka-

Jaunzeme

Hugo

Avotins

Inkina

Kllga

Slaide

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2022-4-posms/rezultati

Fotofiniss

Apli Laiks +/-

1

0:06:19.0 +1:32.5

0:06:23.7 +1:37.2

0:06:35.0 +1:48.5

0:07:25.4 +2:38.9

0:07:33.4 +2:46.9

0:08:06.8 +3:20.3

0:10:14.7 +5:28.2

km/h Parstav

9.5

9.4 SKASI/

Ritenvasara

9.1

8.1

7.9

7.4  Gandrs

5.9

© 2016, fotofiniss.lv. Sacensibu datu apstrade.
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